



ASP-ONE

Asociación de Servidores Públicos
de la Oficina Nacional de Estadística

29 de septiembre del 2023

Darío Castillo Lugo

Ministro de Función Pública

Ministerio de Administración Pública (MAP)

Atención: Departamento de Relaciones Laborales

Distinguido Señor Castillo:

Después de un cordial saludo, le remitimos en anexo el Informe Financiero del último año a los fines de evidencia para el Sub Indicador 09.01 Asociación de Servidores Públicos de la Oficina Nacional de Estadística (ASP-ONE) en el Sistema de Monitoreo de la Administración Pública (SISMAP).

Esperando su atención a la presente, le saluda,

Atentamente,

Milciades Silven

Vice-Presidente ASP-ONE

Norvia Martínez

Tesorera ASP-ONE



**ASP-ONE**Asociación de Servidores Públicos
de la Oficina Nacional de Estadística**ASOCIACION DE SERVIDORES PUBLICOS OFICINA NACIONAL DE ESTADISTICA
LIBRO BANCO**

CUENTA NO. 9604366193

Informe Financiero

Fecha	Balance Septiembre 2022	CREDITO	DEBITO	BALANCE
21/09/2022				142,890.85
21/9/2022		29,700.00		172,590.85
30/9/2022			175.00	172,415.85
24/10/2022	Balance Octubre 2022			172,415.85
24/10/2022		29,550.00		201,965.85
31/10/2022			175.00	201,790.85
22/11/2022	Balance Noviembre 2022			201,790.85
22/11/2022		29,700.00		231,490.85
30/11/2022			175.00	231,315.85
13/12/2022	Balance Diciembre 2022			231,315.85
13/12/2022		100,000.00		131,315.85
13/12/2022		150.00		131,165.85
22/12/2022			29,550.00	160,715.85
26/12/2022		5,000.00		155,715.85
26/12/2022		7.50		155,708.35
30/12/2022			175.00	155,533.35
	ANO 2023			155,708.35
24/1/2023	Balance Enero 2023			155,533.35
24/1/2023		450.00		155,983.35
24/1/2023		28,500.00		184,483.35
31/5/2023			175.00	184,308.35
22/2/2023	Balance Febrero 2023			184,308.35
22/2/2023		28,500.00		212,808.35
28/2/2023			175.00	212,633.35
21/3/2023	Balance Marzo 2023			212,633.35
21/3/2023		28,200.00		240,833.35
31/3/2023			175.00	240,658.35
24/4/2023	Balance Abril 2023			240,658.35
24/4/2023		27,450.00		268,108.35
28/4/2023			175.00	267,933.35
22/5/2023	Balance Mayo 2023			267,933.35
22/5/2023			50,000.00	217,933.35
22/5/2023			75.00	217,858.35
23/5/2023			78,880.00	138,978.35
23/5/2023			118.32	138,860.03
23/5/2023		27,150.00		166,010.03
31/5/2023			175.00	165,835.03
22/6/2023	Balance Junio 2023			165,835.03
22/6/2023		27,000.00		192,835.03
22/6/2023			175.00	192,660.03
24/7/2023	Balance Julio 2023			192,660.03
24/7/2023		26,850.00		219,510.03
24/7/2023			50,000.00	169,510.03
24/7/2023			75.00	169,435.03
26/7/2023			73,180.00	96,255.03



ASP-ONE

Asociación de Servidores Públicos
de la Oficina Nacional de Estadística

26/7/2023			109.77	96,145.26
31/7/2023			175.00	95,970.26
24/8/2023	Balance Agosto 2023			95,970.26
24/8/2023		26,850.00		122,820.26
31/8/2023			175.00	122,645.26
24/9/2023	Balance Septiembre 2023			122,645.26
24/9/2023		27,150.00		149,795.26
29/9/2023			175.00	149,620.26
	Total General			149,620.26

Milciades Silven
Vice-Presidente ASP-ONE

Norvia Martínez
Tesorera ASP-ONE

